Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

ADM: 2021/2024

PROGRAMA TRABALHO E CIDADANIA

ERRATA LISTA DE COMTEMPLADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves do Centro de

Referencia e Assistencia Social/CRAS,  no uso de suas atribuições, torna pública
a Errata da Lista de Contemplados, da seleção para vagas suplementares do
Programa Trabalho e Cidadania PTC, para o ano de 2022, Lei Municipal nº: 970
de 14 de Junho de 2022, conforme transcrito abaixo:

1- MARIA TATIANE DE OLIVEIRA;
2- ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA;
3- CLEVER PEREIRA DE SOUZA;
4- PRISCILA DOS SANTOS;
5- ANITA DIAS RODRIGUES
6- TALES ALVES COSTA

Rubelita, 26 de Setembro de 2022.

_________________________________

JOSE TRINDADE FERREIRA
Prefeito Municipal

mailto:gabinete@rubelita.mg.gov.br